
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Елатомский детский сад  

 Елатомский  детский сад  

 

 ПРИКАЗ 

25.08.2015.                                                                                                         № 28-ОД 

Об утверждении «Положения 

о получении и расходовании  

внебюджетных средств, полученных  

от физических и юридических лиц   

в Муниципальном дошкольном  

образовательном учреждении  

 детском саду» 

  

 

 В целях упорядочивания получения и расходования внебюджетных средств 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 25.08.2015  «Положение о получении и расходовании внебюджетных 

средств, полученных от физических и юридических лиц  в Муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении Елатомском детском саду ». 

2. Создать комиссию учреждения по расходованию внебюджетных средств в составе: 

Председатель комиссии: Есина Валентина Николаевна 

Члены:  Пименова Ольга Николаевна – воспитатель; 

Антипова Елена Сергеевна– председатель родительского комитета; 

 Сенина  Марина Викторовна – член родительского комитета; 

 Иоргова Татьяна Анатольевна – член родительского комитета. 

3. Комиссии учреждения в своей работе руководствоваться «Положением о получении и 

расходовании внебюджетных средств, полученных от физических и юридических лиц  в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении  Елатомском детском саду . 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


